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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M12120022M
2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit Just travel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2021
6.

Kohézgjatja

Nga: 10/09/2021

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi "Kika
2" 'Shkallanr.8, Njesia Administrative nr.5, Zona kadastrale
8260

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Agjenci turistike, tour operator, prerje biletash per avion, per
transport detar dhe rrugor, organizimi i tureve turistike
brenda dhe jashte vendit, veprimtaria financiare e
kembimeve valutore exchange, sherbime transporti, kurse
trainimi per agjent udhetimi, siguracione, agjent imobilar,
ushtrim 1 veprimtarise te ndermjetesimit ne sigurine si agjent,
pjesemarrje ne projekte te ndryshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Irma Dudushi

Nga: 10/09/2021 Deri: 10/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

IrmaDudushi

Para: 4.900,00 Natyre:

1,00

49,00
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zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesé€ve

13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

RudinaXhunga

Para: 5.100,00 Natyre:
1,00
51,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Just travel
E-Mail: hitravelal@gmail:com
Telefon: 0694098179

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e Kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-784408-09-21

HISTORIKU 1L REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 24/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE5C7EF-1088-43BD-993E-A562F114D7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E79D94-F64A-45C6-A800-D603286CAADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58AF813-9578-4981-B6B2-E9E926F35025

